安徽省气象局关于公布在皖从业雷电防护装置检测资质单位信息的通告

按照《雷电防护装置检测资质管理办法》规定，截至2021年5月31日，由安徽省气象局认定的雷电防护装置检测资质单位96家，取得外省气象主管机构认定的雷电防护装置检测资质单位来皖信息登记单位25家。现将在皖从业雷电防护装置检测资质单位信息予以公开。

附近：1. 安徽省气象局认定雷电防护装置检测资质单位信息表
      2. 在外省取得雷电防护装置检测资质来皖从业信息登记表

安徽省气象局
2021年6月1日

附件1
安徽省气象局认定雷电防护装置检测资质单位信息表
（截至2021年5月31日）
	序号
	资质单位名称
	统一社会信用代码
	资质等级
	证书编号
	单位地址

	1
	安徽省风云防雷安全检测有限责任公司
	91340100MA2N1LAG93
	甲级
	1132017001
	安徽省合肥市包河区芜湖路220号

	2
	合肥市气象科技服务中心（合肥市防雷中心）
	12340100580141562D
	甲级
	1132017002
	合肥市芜湖路220号

	3
	安徽省建设工程测试研究院有限责任公司
	91340000784932702U
	乙级
	2132017001
	安徽省合肥市包河区花园大道9号

	4
	合肥博尔佳电子科技有限公司
	91340100771143384E
	乙级
	2132017002
	安徽省合肥市包河区繁华大道6878号融城大厦17层

	5
	合肥天平电子技术有限公司
	91340100743052119F
	乙级
	2132017003
	安徽省合肥市临泉路中环国际大厦A2座1712室

	6
	安徽久安地震勘察有限公司
	91340100694145131E
	乙级
	2132017004
	安徽省合肥市包河区屯溪路301号

	7
	安徽远洲工程咨询有限公司
	91340100583039897X
	乙级
	2132017006
	合肥市庐阳区廻龙桥路1号

	8
	安徽雷新防雷检测有限公司
	91340100MA2N086J7R
	乙级
	2132017007
	合肥市蜀山区振兴路与仰桥路交口皖江低碳科技园8幢厂房402等8套房

	9
	安徽中普信息技术有限公司
	91340100394201728R
	乙级
	2132017008
	安徽省合肥市高新区望江西路800号创新产业园C1栋703室

	10
	安徽宜控科技有限公司
	91340100MA2MU0P38J
	乙级
	2132017009
	合肥市经济技术开发区绿城玫瑰园3号楼2103室

	11
	安徽华容检测认证有限公司
	91340100MA2N1QB91M
	乙级
	2132017010
	安徽省合肥市经济技术开发区芙蓉路268号合肥创新创业园12幢(创A)2层

	12
	中国建材检验认证集团安徽有限公司
	913400005888674567
	乙级
	2132017011
	合肥市包河区望江东路60号

	13
	安徽人和防雷检测有限公司
	91340100MA2NBN0L61
	乙级
	2132017012
	合肥市包河区徽州大道5116号滨湖世纪城临滨苑A幢3305室

	14
	安徽星辰雷电防护装置检测有限公司
	91340123MA2N2H6N5J
	乙级
	2132017024
	安徽省合肥市经开区桃花工业园工投立恒工业广场C-6

	15
	安徽中安检测中心有限公司
	91340100080335889J
	乙级
	2132018004
	合肥市新站区龙门岭路以东青年创业大厦A座1730室

	16
	合肥国旭电子科技有限公司
	913401007849096177
	乙级
	2132018005
	合肥市蜀山区望江西路69号印象西湖花园公建区西组团1-1813

	17
	安徽省建筑工程质量第二监督检测站
	91340000786510474C
	乙级
	2132018007
	安徽省合肥市蜀山区山湖路567号

	18
	安徽省建筑工程质量监督检测站
	91340000786533748U
	乙级
	2132018010
	合肥检测部：安徽省合肥市红枫路55号；蚌埠检测部: 蚌埠市治淮路771号。

	19
	安徽众锐质量检测有限公司
	9134010077110780XX
	乙级
	2132018015
	合肥市经济技术开发区佛掌路标准厂房4#楼（西区）

	20
	安徽金力防雷工程技术有限公司
	913401005744235473
	乙级
	2132018016
	安徽省合肥市高新区永和路99号506-510室

	21
	安徽新力电业高技术有限责任公司
	91340100149047528H
	乙级
	2132018021
	安徽省合肥市高新区柏椻科技园明珠大道198号E-12

	22
	安徽建徽工程质量检测有限公司
	91340100756842320H
	乙级
	2132018022
	安徽省合肥市阜阳北路庐阳工业区合肥星辰电线电缆股份有限公司2#车间

	23
	合肥市建设工程监测中心有限责任公司
	91340100662948933R
	乙级
	2132018023
	合肥市包河经济开发区大连路七号

	24
	安徽省建院工程质量检测有限公司
	913401007901365693
	乙级
	2132018024
	安徽省合肥市经济技术开发区莲花路819号标准厂房2B一层

	25
	安徽筑业科技服务有限公司
	91340100097394666G
	乙级
	2132018025
	安徽省合肥市北一环路与新蚌埠路交叉口星海世纪广场B座504室

	26
	安徽双美防雷检测有限公司
	91340111MA2RR5YW4L
	乙级
	2132018027
	合肥市包河区马鞍山南路200号和地公寓2020室

	27
	合肥中盈信息工程有限公司
	91340100591403599G
	乙级
	2132018031
	安徽省合肥市庐阳区阜阳北路121号望城公馆1幢2820室

	28
	安徽城建检测科技有限公司
	913401007849243311
	乙级
	2132019007
	安徽省合肥市高新区香樟大道168号科技实业园D25栋

	29
	合肥兵天安全科技开发有限责任公司
	913401007050571034
	乙级
	2132019005
	合肥市高新区天波路19号天怡国际商务中心主楼708室（合肥市蜀山区井岗路与甘泉路交口CBC拓基广场B座2409-2413室）

	30
	安徽和瑞安全技术咨询有限公司
	9134010057853034X9
	乙级
	2132019011
	安徽省合肥市蜀山区长江西路563号鼎鑫大厦1810室

	31
	安徽徽安防雷技术有限公司
	91340121MA2T219T5H
	乙级
	2132019010
	安徽省合肥市长丰北城一期祥徽苑3号写字楼1307

	32
	安徽虹科电力科技有限公司
	9134010007090382X2
	乙级
	2132019006
	安徽省合肥市高新区潜水东路26号合肥宏飞机械设备租赁有限公司厂房501室

	33
	安徽安和防雷科技有限公司
	91340124MA2RQE6383
	乙级
	2132019002
	安徽省合肥市庐江县文昌路锦绣花园7#、8#门面

	34
	安徽环测检测技术有限公司
	91340123MA2T8FE94R
	乙级
	2132019012
	安徽省合肥市肥西桃花工业园翡翠路393号B区301

	35
	安徽昊旺科技集团有限公司
	9134010069573603XL
	乙级
	2132019016
	单位地址：安徽省合肥市包河区马鞍山南路5号华泰商住楼A幢105;通讯地址：安徽省合肥市长江西路677号昌河大厦1008

	36
	安徽轩裕科技咨询服务有限公司
	91340102MA2T4DM128
	乙级
	2132020001
	安徽省合肥市瑶海区濉溪路与凤阳路交口嘉华中心A楼604

	37
	合肥市汉方科技发展有限公司
	91340100752978589B
	乙级
	2132020002
	合肥市包河区黄山路与宿松路交口时尚家园3幢401室

	38
	安徽海峰分析测试科技有限公司
	91340100567501033E
	乙级
	2132020003
	安徽省合肥市庐阳中科大校友创新园13号楼

	39
	安徽盛泰消防工程技术有限公司
	91340100669472819Y
	乙级
	2132021005
	安徽省合肥市长江中路365号CBD中央广场2幢2004室

	40
	淮北雷安雷电防护技术服务有限责任公司
	91340600MA2NC38G7M
	甲级
	1132017013
	安徽省淮北市相杜路9号

	41
	淮北大自然工程检测有限公司
	91340621MA2NJ2FX6C
	乙级
	2132018008
	安徽省淮北市濉溪县虎山南路50号

	42
	淮北市建设工程质量检测中心
	913406007316763119
	乙级
	2132018013
	安徽省淮北市开渠中路高岳大桥西路南

	43
	淮北工科检测检验有限公司
	913406003254479866
	乙级
	2132019013
	淮北市相山区鹰山中路22号

	44
	安徽北正技术检测有限公司
	913416003951925360
	乙级
	2132018014
	安徽省亳州市谯城区古井城市广场2201室

	45
	亳州市建设工程质量检测有限公司
	91341600786548042Q
	乙级
	2132018033
	亳州市谯城区三曹路101号

	46
	亳州市公共气象服务中心
	12341600584552860G

	2132021001
	安徽省亳州市谯城区涡阳路118号

	47
	宿州市建设工程质量检测中心
	12341300723305414F
	乙级
	2132019003
	安徽省宿州市埇桥区浍纺路40号

	48
	蚌埠市公共气象服务中心
	1234030079188776X2
	甲级
	1132017004
	安徽省蚌埠市兰陵路200#

	49
	安徽祥源科技股份有限公司
	913403007830672434
	乙级
	2132018009
	安徽省蚌埠市兰凌路1号

	50
	阜阳市震颍气象科技有限责任公司
	91341200756811946B
	甲级
	1132017014
	安徽省阜阳市清颍路107号

	51
	安徽省知行工程检测有限公司
	91341200MA2NN86U2F
	乙级
	2132017028
	安徽省阜阳市颍泉区鹿坎路656号青网科技园3号楼1层102室

	52
	安徽省阜阳市建设工程质量检测站
	91341200713915008Y
	乙级
	2132018012
	安徽省阜阳市清河西路3号

	53
	安徽天宫防雷检测有限公司
	91341200MA2NNP814J
	乙级
	2132018019
	安徽省阜阳市颍州区双龙桥西港丽.金茂广场208、209室

	54
	安徽中鑫检测技术有限公司
	91341282MA2RHG0A3J
	乙级
	2132018020
	界首市陶庙镇界陶路高科技园2号

	55
	阜阳市建苑工程质量检测有限公司
	91341200772836430A
	乙级
	2132018034
	阜阳市颍州区阜合产业园合肥大道16号B1栋101-501室

	56
	安徽省中盛防雷检测科技有限公司
	91341221MA2REKJ661
	乙级
	2132018030
	安徽省阜阳市临泉县经济开发区中小企业孵化园六楼611室

	57
	安徽雷顺工程咨询有限公司
	91341204MA2RFQH223
	乙级
	2132019004
	安徽省阜阳市颍泉区中市办事处颍州北区8号巨川国际广场（巨川.CBD中央国际广场）1504室

	58
	安徽广利评估咨询有限公司
	91340400730035926M
	乙级
	2132017019
	安徽省淮南市田家庵区舜耕西路86号

	59
	滁州市公共气象服务中心
	123411006709362623
	甲级
	1132017006
	安徽省滁州市琅琊区卫校巷6号

	60
	六安华云气象科技服务有限公司
	913415006989600375
	甲级
	1132017007
	安徽省六安市长安南路（市防雷中心）

	61
	安徽建科建设工程质量检测有限公司
	9134150067422481XK
	乙级
	2132018011
	六安市经济开发区

	62
	六安鹏伟防雷检测有限公司
	91341500MA2RQYYJ11
	乙级
	2132018026
	六安市裕安区梅山南路振兴金融大厦1706室

	63
	马鞍山中鑫工程质量检测咨询有限公司
	913405003279665014
	甲级
	1132021003
	马鞍山市花山区湖北东路226号

	64
	马鞍山华云气象科技研究所
	91340500771109610W
	乙级
	2132018028
	安徽省马鞍山市花山区轻工路1号

	65
	马鞍山首建工程质量检测咨询有限公司
	91340500774955310W
	乙级
	2132018029
	马鞍山市 花山区景山大道300#一层

	66
	马鞍山十七冶工程科技有限责任公司
	913405007330379787
	乙级
	2132020005
	安徽省马鞍山市雨山区天门大道中段528号

	67
	中钢集团马鞍山矿山研究总院股份有限公司
	913405004854075889
	乙级
	2132017025
	安徽省马鞍山市经济技术开发区西塘路666号中钢矿院

	68
	芜湖华风防雷检测技术有限公司
	91340207MA2NBJ2D26
	甲级
	1132017008
	芜湖市镜湖区张家山西3幢

	69
	安徽省天顺防雷检测有限责任公司
	913407005649649995
	乙级
	2132017015
	芜湖县湾沚镇东湖望族2幢门面

	70
	无为顺天防雷检测有限责任公司
	91340225MA2NT1GG5D
	乙级
	2132017022
	安徽省芜湖市无为县无城镇同心小区A栋105室门面房

	71
	芜湖市建昌工程质量检测中心有限公司
	913402077349460220
	乙级
	2132018002
	芜湖市鸠江经济技术开发区鸠兹大道北侧

	72
	安徽云开防雷检测有限公司
	91340223MA2MXBPC8A
	乙级
	2132019017
	安徽省芜湖市南陵县籍山镇鲁班时代广场北楼3单元401室

	73
	芜湖市公共气象服务中心
	12340200788598115U
	乙级
	2132021002
	芜湖市鸠江区东四大道大阳垾公园旁
芜湖市鸠江区鸠兹佳苑东800米

	74
	安徽鑫润防雷装置检测有限公司
	91340200MA2NKXC747
	甲级
	1132021002
	安徽省芜湖市弋江区润地商业广场3#411

	75
	安徽中诚建工程质量检测有限公司
	91341802798134728P
	乙级
	2132017013
	安徽省宣城市宣州区梅溪路187号敬亭大厦14楼

	76
	安徽恒御建筑科技有限公司
	91341822096736134B
	乙级
	2132017020
	安徽省广德县桃州镇凤井社区华仑大观国际B2001-2004

	77
	安徽元正工程检测科技有限公司
	91341800784915275U
	乙级
	2132017021
	 安徽省宣城市经济技术开发区兴隆路22号

	78
	广德众康职业卫生检测服务有限公司
	91341822MA2MWKG44W
	乙级
	2132019014
	安徽省广德县城北区复兴北街周家路

	79
	宣城市公共气象服务中心
	12341700562177393E
	乙级
	2132021003
	安徽省宣城市宣州区响山路60号

	80
	安徽雷安防雷检测有限责任公司
	913407003438803023
	甲级
	1132017009
	安徽省铜陵市翠湖六路7069号

	81
	铜陵百安科技有限责任公司
	91340700771126525U
	乙级
	2132018001
	安徽省铜陵市宝山路47号201室

	82
	安徽全威消防检测有限公司
	913407007849179916
	乙级
	2132017026
	安徽省铜陵市铜官区义安大道北段1440号七层

	83
	铜陵市建设工程质量监督检测有限公司
	913407007050926115
	乙级
	2132020004
	安徽省铜陵市翠湖三路西段177号（2号厂房）一、二、三层

	84
	安徽升辉检测有限公司
	91341700MA2NCJ455B
	乙级
	2132017016
	安徽省池州市长江南路388号红森国际大厦A806、A807、A808

	85
	安徽静笃防雷装置检测有限公司
	91341700MA2NK2LH9H
	乙级
	2132018017
	安徽省池州市青阳县蓉城镇庙前路168号

	86
	池州市公共气象服务中心
	123418007467637415
	乙级
	2132021004
	安徽省池州市建设西路109号

	87
	安徽鸿安检测有限公司
	91341700MA2N09M574
	甲级
	1132021001
	安徽省池州市贵池区南美花园二期朝阳楼906

	[bookmark: _GoBack]88
	安庆市宜通防雷新技术有限公司
	91340800MA2NARA03X
	甲级
	1132017010
	安庆市迎江区皖江大道166号

	89
	安徽辰宇建设工程项目管理有限公司
	91340800704949054J
	乙级
	2132017018
	安徽省安庆市岳西县温泉镇解放村双河组14号

	90
	安庆市源正环境技术服务有限公司
	91340811MA2TAD1N1W
	乙级
	2132019009
	安徽省安庆市宜秀区文苑路筑梦新区联创中心五楼513-518

	91
	安徽省雷鸣防雷检测有限公司
	91340800MA2NYTNY0R
	乙级
	2132019015
	安徽省安庆市大观区湖心中路一期综合楼23号

	92
	黄山市公共气象服务中心
	12341000795052487L
	甲级
	1132017011
	安徽省黄山市屯溪区西海路17号

	93
	黄山双星工程咨询有限公司
	91341000777372436N
	乙级
	2132017017
	黄山市屯溪区屯光大道9号城东综合商住楼10-1幢508

	94
	黄山市科元工程质量检测有限责任公司
	91341000062450170B
	乙级
	2132018003
	黄山市屯溪区阳湖花上园小区一期1-26至31

	95
	黄山天锐检测技术有限公司
	91341021MA2NA2BX1M
	乙级
	2132018006
	安徽省黄山市歙县百川路19号

	96
	黄山市建设工程质量监督检测中心有限公司
	913410007430871860
	乙级
	2132018032
	安徽省黄山市屯溪区五溪山路8号

附加2
在外省取得雷电防护装置检测资质来皖从业信息登记表
（登记时间截至2021年5月31日）
	序号
	资质单位名称
	统一社会信用代码
	资质等级
	证书编号
	驻皖地址

	1
	盐城市防雷设施检测有限公司
	91320900MA1MW3E514
	甲级
	1102017003
	安徽省合肥市庐阳区长江中路53号长江大厦905室

	2
	武汉凯飞通信科技有限公司
	914201115818075818
	甲级
	217208001
	无

	3
	常州市防雷设施检测所有限公司
	91320411MA1N80NC8L
	甲级
	1102017016
	安徽省合肥市长江东路514号403室

	4
	沧州天祥防雷检测有限公司
	91130900588191206D
	甲级
	1032017012
	安徽省宣城市宣州区梅溪路187号敬亭大厦14楼

	5
	本溪普天防雷检测有限公司
	91210521MA0QFPA39F
	甲级
	1062017002
	安徽省宣城市飞彩办事处亚夏汽车城北5栋143号

	6
	辽宁雷电防护工程有限责任公司
	912101037387729636
	甲级
	1062017007
	安徽省宣城市宣州区龙首路123号

	7
	保定市天双信息技术有限公司
	9113060559095572XY
	甲级
	1032017002
	池州市贵池区君悦广场7015室

	8
	湖南新中天防雷检测中心有限公司
	91430100MA4L6KJ363
	甲级
	1182017004
	安徽省池州市贵池区香港城3幢1102

	9
	江苏华云防雷检测有限公司
	91320192MA1MUP4L88
	甲级
	1102017010
	淮北市相山区可伦国际公馆13栋105室

	10
	徐州市防雷设施检测有限公司
	91320300MA1MW8RU2H
	甲级
	1102017004
	安徽省宣城市广德市紫竹园小区商铺12-2号

	11
	河北德创检测服务有限公司
	91130105MA07M16P9Q
	甲级
	1032017011
	无

	12
	河南汇聚检测研究院有限公司
	91410105MA4445NU5H
	乙级
	2162018001
	安徽省亳州市谯城区汇润中央公园3号楼1908室

	13
	吉林省宇泰安全技术服务有限公司
	91220106MA144917U
	甲级
	1072017002
	安徽省亳州市谯城区东寨外街89号

	14
	吉林省北亚防雷装置检测咨询有限公司
	91220101795235363Y
	甲级
	1072017004
	合肥市蜀山区蜀鑫路6号

	15
	南京捷宝凯雷电气检测技术有限公司
	91320115MA1N3GJQ32
	甲级
	1102020003
	无

	16
	南京绝缘体防雷检测有限公司
	91320115MA1MUM6R14
	甲级
	1102017008
	合肥市包河区芜湖路387号安徽医专13幢楼101室

	17
	辽宁风云科技服务有限公司
	91210302MA0UC36KXC
	甲级
	1062018002
	合肥市蜀山区望江西路信旺华府骏苑10号楼1113室

	18
	吉林华云气象科技有限公司
	91220201MA142K7A4W
	甲级
	1072017009
	合肥市庐阳区桃园路188号滨水嘉苑2栋1704室

	19
	湖北雷特防雷检测有限公司
	914201003335934143
	乙级
	2172017001
	安徽省淮北市相山区盛世商贸城C7栋101室

	20
	湖北普安检测科技有限公司
	91420111MA4KNKTU20
	乙级
	2172017007
	无

	21
	辽宁信达检测有限公司
	9121090277140680XH
	甲级
	1062017024
	合肥市高新区海关路园景天下枫丹山庄3-603室

	22
	南京意诚科技有限公司
	91320104726081102Q
	甲级
	1102020005
	无

	23
	江苏托尔防雷检测有限公司
	91321300MA1MT5YQXM
	甲级
	1102017013
	安徽省合肥市庐阳中科大校友创新园13号楼

	24
	湖北诚达建筑工程质量检测有限公司
	91420106796335075K
	乙级
	2172019003
	安徽省淮北市相山区盛世商贸城C7栋101室

	25
	辽宁雷电防护工程有限责任公司
	912101037387729636
	甲级
	1062017007
	六安市经济技术开发区清风路西花园小区11栋403室